СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2013 года

№ 06-154
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
На основании ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей земельного участка с кадастровым номером № 47:13:0000000:88, расположенного на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, который был опубликован в газете «Трудовая слава » 19 июля  2012 г. № 28, размещен на официальном сайте администрации Тихвинского района и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение, после предварительного сообщения в газете «Трудовая слава» № 35 от 06 сентября 2012 г., на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения на информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение о проведении общего собрания собственников земельных долей земельного участка с кадастровым номером № 47:13:0000000:88, расположенного на территории муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района, протокола общего собрания собственников земельных долей от 19 октября 2012 года, не принявших решения по вопросу о невостребованных земельных долях, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», совет депутатов Коськовского  сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ

1. Утвердить Список собственников невостребованных земельных долей на земельный участок с  кадастровым номером № 47:13:0000000:88, расположенный  на территории Ленинградской области Тихвинского муниципального района Коськовского сельского поселения (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» от 30 октября 2012 года № 06-122.

3. Решение официально обнародовать путем размещения в местах официального обнародования и на официальном сайте Коськовского сельского поселения   в сети Интернет.

4.Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образовании

Коськовское сельское поселение

Л.В. Жукова
Приложение №1

к решению совета депутатов

Коськовского сельского поселения

От 31октября 2013 года № 06-154

Список

 собственников невостребованных земельных долей на земельный участок с  кадастровым номером № 47:13:0000000:88, расположенный  на территории Ленинградской области Тихвинского муниципального района Коськовского сельского поселения

	№п.п.
	Ф.И.О. собственника
	№ свидетельства

	1
	Абрамов Дмитрий Николаевич
	820678

	2
	Абрамов Николай Веденеевич
	825452

	3
	Абрамов Николай Николаевич
	825437

	4
	Авдеева Анна Кирилловна
	825323

	5
	Алексеев Михаил Павлович
	820635

	6
	Алексеева Анастасия Михайловна
	825348

	7
	Алексеева Марина Сергеевна
	825439

	8
	Алексеева Светлана Михайловна
	825310

	9
	Андреев Вадим Валерьевич
	825466

	10
	Андреева В.Ю
	825474

	11
	Андросова Зинаида Афанасьевна
	825392

	12
	Арефьев Анатолий  Павлович
	825393

	13
	Арефьева  Алла Владимировна
	825395

	14
	Арефьева Любовь Яковлевна
	820737

	15
	Арефьева Платонида Павловна
	820713

	16
	Архипов Николай Дмитриевич
	180213

	17
	Арцыбашев Василий Михайлович
	820637

	18
	Арцыбашева Антонина Андревна
	825494

	19
	Баранкова Евдокия Васильевна
	825483

	20
	Баранов Владимир Васильевич
	820726

	21
	Баранова Людмила Владимировна
	825445

	22
	Бежан Галина Анатольевна
	825418

	23
	Бойцев Борис Константинович
	825481

	24
	Бойцев Федор Васильевич
	825444

	25
	Бойцева Глафира Яковлевна
	825307

	26
	Бойцева Наталья Федоровна
	820719

	27
	Болознева Клавдия Яковлевна
	825464

	28
	Большаков Евгений Тимофеевич
	825461

	29
	Большаков Иван Николаевич
	825304

	30
	Большакова Александра Михайловна
	825309

	31
	Большакова Валентина Васильевна
	825353

	32
	Большакова Валентина Николаевна
	820632

	33
	Бондар И.В.
	825394

	34
	Бондар Юрий Павлович
	825326

	35
	Боровская Антонина Михайловна
	820553

	36
	Боровская Мария Васильевна
	820651

	37
	Боровская Наталья Николаевна
	820606

	38
	Боровская Нина Николаевна
	820576

	39
	Боровская Светлана Николаевна
	837750

	40
	Боровской Николай Николаевич
	820649

	41
	Боровской Сергей Николаевич
	820579

	42
	БотневСергей Николаевич
	820647

	43
	Будков Александр Борисович
	825334

	44
	Будкова Елена Владимировна
	820715

	45
	Быстрова Мария Васильевна
	825324

	46
	Ванчурин Василий Александрович
	825362

	47
	Вершинина Екатерина Сергеевна
	825435

	48
	Волкова Александра Семеновна
	825377

	49
	Гаврилов Виталий Васильевич
	820593

	50
	Гайнединов Михаил Семигулович
	820728

	51
	Глухов Николай Николаевич
	825500

	52
	Говорков Александр Александрович
	825405

	53
	Голубев Юрий Васильевич
	820696

	54
	Голядкина Ирина Борисовна
	820663

	55
	Горохова Евстолия Александровна
	820664

	56
	Горская Ольга Ивановна
	657605

	57
	Градов Василий Иванович
	825319

	58
	Гусева Клавдия Петровна
	825462

	59
	Гущин Виктор Павлович
	820646

	60
	Гущина Надежда Александровна
	825417

	61
	Гущина Нина Матвеевна
	820650

	62
	Давыдов Александр Николаевич
	820700

	63
	Давыдова Надежда Вассильевна
	820699

	64
	Данилова Анастасия Васильевна
	820684

	65
	Девяткин Дмитрий Александрович
	825463

	66
	Девяткин Иван Константинович
	825301

	67
	Девяткина Александра Васильевна
	825346

	68
	Девяткина Анна Максимовна
	825330

	69
	Девяткина Наталья Ивановна
	825363

	70
	Демидов Владимир Александрович
	820685

	71
	Дернятина Мария Ивановна
	825420

	72
	Донова Александра Васильевна
	820706

	73
	Донова Анна Дмитриевна
	825409

	74
	Дорофеева Мария Ивановна
	825473

	75
	Дудников Сергей Васильевич
	825482

	76
	Дьяченко Нина Васильевна
	825414

	77
	Епанин Анатолий Алексеевич
	825478

	78
	Ермолаев Валерий Васильевич
	820748

	79
	Ефимова Людмила Яковлевна
	825440

	80
	Ефимова Татьяна Ивановна
	825443

	81
	Жмойда Вера Павловна
	825487

	82
	Жмойда Владимир Иванович
	825433

	83
	Жуков Александр Ильич
	825479

	84
	Жуков Анатолий Алексеевич
	825338

	85
	Жуков Михаил Александрович
	825311

	86
	Жукова Нина Ивановна
	825349

	87
	Журавлев Валентин Павлович
	825378

	88
	Журавлев Павел Михайлович
	825340

	89
	Журавлева Клавдия Ивановна
	825436

	90
	Захарихин Александр Васильевич
	825407

	91
	Захарихин Василий алексеевич
	825372

	92
	Захарихина Зоя Васильевна
	825387

	93
	Захарихина Нина Егоровна
	820655

	94
	Зинков Николай Анатольевич
	820660

	95
	Зинкова Валентина Семеновна
	820680

	96
	Зинков Иван Алексеевич
	820682

	97
	Иванов Дмитрий Иванович
	820559

	98
	Иванов Сергей Викторович
	820560

	99
	Иванова Ольга Павловна
	820561

	100
	Игнатова Алевтина Александровна
	820565

	101
	Изотова Милина Федоровна
	820572

	102
	Изотова Т.А.
	820575

	103
	Калачев Алексей Николаевич
	820620

	104
	Калинин Василий Андреевич
	180212

	105
	Калинин Михаил Васильевич
	820749

	106
	Калинина Валентина Николаевна
	825306

	107
	Калучин Юрий Николаевич
	820724

	108
	Калучина Вера Яковлевна
	825364

	109
	Карев Николай Семенович
	820566

	110
	Кирьявайнен Анна Ивановна
	825320

	111
	Кирьявайнен Георгий Викторович
	820694

	112
	Кичура Антонина Ильинична
	825468

	113
	Кобылина Глафира Андреевна
	657945

	114
	Колотушкин  Иван Викторович
	820555

	115
	Колотушкина Анна Григорьевна
	820656

	116
	Копаничук Анна Николаевна
	820657

	117
	Копаничук Василий  Алексеевич
	825333

	118
	Копаничук Сергей Григорьевич
	820570

	119
	Костина Серафима Ивановна
	820688

	120
	Коськовский Николай Иванович
	820571

	121
	Краснов Анатолий Иванович
	825400

	122
	Краснов Владимир Иванович
	820569

	123
	Краснов Михаил Алексеевич
	825369

	124
	Краснов Михаил Михайлович
	820674

	125
	Краснов Михаил Филлипович
	820675

	126
	Краснова Татьяна Ивановна
	820673

	127
	Крутикова  Евдокия Тимофеевна
	825399

	128
	Крутикова Александра Степановна
	820729

	129
	Крутикова Любовь Игоревна
	825486

	130
	Крутякова Екатерина Андреевна
	825495

	131
	Кузин Александр Федорович
	820640

	132
	Кузина Ольга Владимировна
	825379

	133
	Кузнецов Александр Сергеевич
	820672

	134
	Кузнецова Клавдия Алексеевна
	820708

	135
	Кузьмин Анатолий Александрович
	825421

	136
	Кузьмина Зинаида Ивановна
	825423

	137
	Кузьмина Мария Прокофьевна
	820711

	138
	Кулешов Павел Борисович
	820741

	139
	Куликов Иван Павлович
	825451

	140
	Куликова Тамара Александровна
	820731

	141
	Кулинов Василий Викторович
	825455

	142
	Курилов Григорий Сергеевич
	820690

	143
	Куриная Валентина Дмитриевна
	820740

	144
	Курызин Александр Николаевич
	825477

	145
	Кушнир Светлана  Михайловна
	825419

	146
	Левина Анастасия Павловна
	820718

	147
	Левина Анна Николаевна
	825314

	148
	Лукашева Светлана Михайловна
	825448

	149
	Лысанский Анатолий Иванович
	820665

	150
	Львова Таисия Николаевна
	825318

	151
	Макаров Леонид Кирьякович
	820695

	152
	Макарова Лидия Викторовна
	825360

	153
	Маковецкая Наталья Сергеевна
	820712

	154
	Маковецкий Игорь Владимирович
	820687

	155
	Малышев Герман Федорович
	820677

	156
	Малютин Евгений Алексеевич
	820714

	157
	Малютина Светлана Павловна
	825358

	158
	Маркова Лидия Ивановна
	825449

	159
	Матвеева Галина Ивановна
	825454

	160
	Меньшикова Евгения Матвеевна
	825457

	161
	Меньшикова Клавдия Васильевна
	825465

	162
	Миничева Муза ивановна
	825469

	163
	Михайлов Александр Леонидович
	825470

	164
	Михайлов Леонид Васильевич
	825488

	165
	Михайлова Валентина Павловна
	825490

	166
	Молчанов Николай Иванович
	825491

	167
	Морозова Лидия Ивановна
	825492

	168
	Морозова Мария Николаевна
	825493

	169
	Немченков Павел Михайлович
	825496

	170
	Немченкова Валентина Васильевна
	820652

	171
	Немченкова Елена Анатольевна
	820659

	172
	Немченкова Татьяна Капиталиновна
	820666

	173
	Низовцев Валерий Павлович
	820669

	174
	Никитин Александр Васильевич
	820679

	175
	Никифоров Василий Дмитриевич
	820686

	176
	Никифоров Павел  Анатольевич
	820701

	177
	Никифорова Нина Алексеевна
	820703

	178
	Никифорова Татьяна Ивановна
	820554

	179
	Николаева Мария Ивановна
	820557

	180
	Никулин Михаил Павлович
	820558

	181
	Никулина Анна Северьяновна
	820567

	182
	Обрядин Александр Федорович
	820568

	183
	Орлов Борис Владимирович
	820581

	184
	Орлов Степан Григорьевич
	820582

	185
	Орлова  Мария Петровна
	820583

	186
	Орлова Мария Егоровна
	820584

	187
	Орлова Павлина Тимофеевна
	820585

	188
	Орлов Алексей Федорович
	820586

	189
	Орлов Владимир Иванович
	820587

	190
	Осипов Евгений Степанович
	820588

	191
	Павлов Алексей Павлович
	820589

	192
	Павлов Василий Алексеевич
	820590

	193
	Павлова Александра Александровна
	820594

	194
	Павлова Галина Ивановна
	820598

	195
	Павлов Алексей Владимирович
	820599

	196
	Парахин Сергей Владимирович
	820601

	197
	Парфенов Евгений Иванович
	820602

	198
	Пашкова Александра Ивановна
	820603

	199
	Пашковский Сергей Иванович
	820605

	200
	Пегашева Валентина Алексеевна
	820610

	201
	Петров Геннадий Петрович
	820611

	202
	Петрова Евдокия Васильевна
	820612

	203
	Петряков Василий Александрович
	820613

	204
	Петрякова Татьяна Михайловна
	820617

	205
	Полевский Дмитрий Николаевич
	820618

	206
	Поляков Алексей Викторович
	820619

	207
	Полякова Оксана Валентиновна
	820623

	208
	Пугачева Агапия Григорьевна
	820624

	209
	Родионова Анна Матвеевна
	820626

	210
	Румянцева Клавдия Федоровна
	820628

	211
	Рыжова Вера Леонидовна
	820631

	212
	Рюнтю Игорь Анатольевич
	820633

	213
	Рябова Надежда Никитична
	820634

	214
	Садовников Виктор Анатльевич
	820638

	215
	Садовникова Зоя Павловна
	820644

	216
	СадовниковАнатолий Семенович
	657947

	217
	Саликова Мария Николаевна
	825402

	218
	Саликова Нина Николаевна
	825404

	219
	Самойлова Любовь Александровна
	825406

	220
	Северова Манефа Ивановна
	825410

	221
	Семенов Александр Анатольевич
	825412

	222
	Семенов Анатолий Яковлевич
	825415

	223
	Семенов Сергей Анатольевич
	825416

	224
	Семенова Анна Петровна
	825427

	225
	Семенова Евгения Никитична
	825431

	226
	Семенова Клавдия Ивановна
	825432

	227
	Силенков Юрий Викторович
	825442

	228
	Силенкова Светлана Николаевна
	825312

	229
	Смирнов Геннадий Михайлович
	825315

	230
	Смирнов Михаил Александрович
	825317

	231
	Смирнов Сергей Дмитриевич
	657891

	232
	Смирнова Агруфена Михайловна
	825322

	233
	Смирнова Анастасия Константиновна
	825325

	234
	Смирнова Ирина Ивановна
	825328

	235
	Смирнова Наталья Николаевна
	825329

	236
	Смирнова Пелагея Ивановна
	825331

	237
	Соколова Анна ивановна
	825332

	238
	Соловьева Татьяна Николаевна
	825341

	239
	Солонкин Николай Васильевич
	825342

	240
	Соцкова Ирина Евгеньевна
	825343

	241
	Старшая Клавдия Васильевна
	825356

	242
	Старшева Наталья Степановна
	825357

	243
	Степанов Александр Григорьевич
	825359

	244
	Степанова Мария Ивановна
	180214

	245
	Столярова Людмила Владимировна
	825371

	246
	Сысоев Николай Павлович
	825380

	247
	Сытиков Борис Иванович
	825384

	248
	Сытиков Владимир Васильевич
	825385

	249
	Сытикова Анна Григорьевна
	825388

	250
	Сытикова Зинаида Николаевна
	825389

	251
	Сытикова Пелагея Сергеевна
	837803

	252
	Тараканова Галина Борисовна
	657607

	253
	Телипанов Александр Викторович
	820747

	254
	Тиханов Александр Васильевич
	820746

	255
	Торопыгина Ольга Викторовна
	820745

	256
	Трофимов Анатолий Васильевич
	820743

	257
	Трофимова Александра Федоровна
	820738

	258
	Трофимова Антонина Дмитриевна
	820736

	259
	Трофимова Нина Ивановна
	820735

	260
	Трошков Павел Иванович
	820725

	261
	Трошкова Евгения Александровна
	  820722

	262
	Трошкова Екатерина Александровна
	   820721

	263
	Устюжанин Леонид Федорович
	   820720

	264
	Устюжанина Любовь Ильинична
	    820717

	265
	Федоров Александр Иванович
	   820716

	266
	Федоров Андрей Геннадьевич
	    657892

	267
	Федоров Иван Егорович
	   203532

	268
	Федорова Мария Яковлевна
	   203410

	269
	Федорова Наталья Евгеньевна
	   820668

	270
	Федорова Светлана Николаевна
	   инф отсутствует

	271
	Федорова Степанида Ивановна
	   инфо отсутствует

	272
	Филиппов Евгений Николаевич
	   инфоотсутствует

	273
	Фисенко Анна Васильевна
	   инфо отсутствует

	274
	Ханолайнен Мария Петровна
	    инфо отсутствует

	275
	Харитонов Павел Александрович
	    инфо отсутствует

	276
	Харитонова Анастасия Петровна
	    инфо отсутствует

	277
	Харитонова Мария Валериановна
	    инфо отсутствует

	278
	Харитонова Мария Яковлевна
	   инфо отсутствует

	279
	Херувимов Николай Павлович
	     инфоотсутствует

	280
	Херувимов Сергей Константинович
	   инфо отсутствует

	281
	Ходулин Владимир Степанович
	   инфо отсутствует

	282
	Холопова Надежда Анатольевна
	    инфо отсутствует

	283
	Храпова Агриппина Семеновна
	    инфо отсутствует

	284
	Цветкова Мария Игнатьевна
	    инфо отсутствует

	285
	Шамонтьева Анна Карповна
	   инфо отсутствует

	286
	Шахов Александр Степанович
	    инфо отсутствует

	287
	Шахова Татьяна Анатольевна
	   инфо отсутствует

	288
	Шершнева Татьяна Степановна
	    инфо отсутствует

	289
	ШибановГеннадий Анатольевич
	   инфо отсутствует

	290
	Шиженская Александра Павловна
	    инфо отсутствует

	291
	Шиженская Анна Степановна
	    инфо отсутствует

	292
	Шиженская Вера Трофимовна
	    инфо отсутствует

	293
	Шиженская Татьяна Леонидовна
	инфо отсутствует

	294
	Шиженский  Владимир Евгеньевич
	инфо отсутствует

	295
	Шиженский Анатолий Федорович
	инфо отсутствует

	296
	Шиженский Николай Борисович
	инфоотсутствует

	297
	Шиженский Юрий Федорович
	инфо отсутствует

	298
	Шингева Мария Васильевна
	 инфоя отсутствует

	299
	Юрченко Клавдия Ивановна
	инфо отсутствует

	300
	Яковлев Иван Николаевич
	инфо отсутствует

	301
	Яковлев Федор Петрович
	инфо отсутствует

	302
	Яковлева Мария Николаевна
	инфо отсутствует

	303
	Яковлева Татьяна Альбертовна
	инфо отсутствует

	304
	Яловой Владимир Иванович
	инфоотсутствует

	305
	Янчис Альфонсас Антано
	инфо отсутствует